382 *Turnus abstulit ense caput hostis truncumque -liquit [harenae] (dat., vix locat.; harena var. l.).* Ov. met. 14, 217 *Achaemenides* solus, ... leto poena eque -tus (PLIN. epist. 2, 11, 20 Marium repetundarum p., quam iam passus esset, ... -endum. 6, 31, 6. cf. p. 937, 55, ubi viget vis localis). ALBINOV. carm. 11 se *milites* ... feris credunt per inertia fata marinis iam non felici laniandos sorte -i (vergit ad p. 937, 42). LIV. 22, 59, 13 illud ... animadvertisendum vobis censem, ... cui nos hosti -turi sitis. SEN. contr. 9, 4, 1 *filius* me non -liquit solum tyranno. SEN. Thy. 1073 (*log. Thyles*) nox ..., vocibus nostris vaca - tibi sum -tus, sola tu miserum vides. LVCAN. 5, 325 (*Caesar militibus suis*) vadite meque meis ad bella -ite fatis (cf. 5, 683 quae nos viles animas in fata -ens *Caesar*. cf. usum p. 934, 44 *illustratum*). PLIN. nat. 18, 5 (*in imag.*) -tis exustione sua istis hominum rubis. STAT. Theb. 7, 388 (*log. Eteocles*) venere volentes Aoniae populi nec sum tibi *Polynici* ... -tus. MART. 5, 56, 6 *filius Lupi* famae Tutilium suae -at. TAC. dial. 21, 5 Brutum philosophiae suae -amus. PLIN. epist. 6, 31, 11 cum ... advocatus ... dixisset suspicionibus -i reos, nisi audirentur (*bis ibid.*). al.

2 struct. verbales: **a** enunt. secund. c. ut (accedit pron. praepar. e. g. l. 21. 23): CIC. de orat. 3, 19 cum sibi de eis, quae dici ab oratore oportaret, sumerit, mihi autem -ret, ut explicarem eqs. ac. 2, 119 mihi ne ut dubitem quidem -atur? CELS. 2, 6, 14 *Democritus* illud non -liquit, ut certa aliqua signa futurae mortis essent. SEN. dial. 11, 15, 1 quibus *Pompeii* ne hoc quidem ... -liquit fortuna, ut una denique conciderent ruina. PS. QVINT. decl. 16, 8 non -isti tibi *matri*, ut redimeres *filium*. al. per prolepsin obi.: HERM. Pal. vis. 1, 3, 1 -isti eos *filios tuos*, ut multum corrumperentur (gr. ἀφῆκας αὐτὸν [sc. οἶκον] καταφθαοῦνται δεινῶς, vulg. dimisisti illos conviolari saeve). RVSTIC. Conc. I 4 p. 135, 20 *deus non nos -et*, ut aut offendamus in eum aut confundamur apud homines.

b acc. c. inf.: c. notione confitendi aliquid esse, sc. in argumentatione (cf. p. 957, 5): LVCR. 1, 515 nulla res ... potest ... probari corpore inane suo celare ..., si non, quod cohabet, solidum constare -as. 1, 703 quare quisquam magis omnia tollat et velit ardoris naturam linquere solam, quam neget esse ignis, (aliam) tamen esse -at? c. notione permittendi, sinendi aliquid fieri, esse: LVCR. 3, 40 *metus mortis* vitam turbat ... neque esse voluntatem liquidam parumque -it (vix ad c). VET. LAT. Matth. 8, 22 (Ambr. in psalm. 118 serm. 3, 11, 2. al.) -e mortuos sepelire mortuos suos (gr. ἀφεξ, Vulg. dimitte, cf. Luc. 9, 60 sine, ut ... sepeliant. inde PASS. PETR. 16 p. 39, 14). act. 14, 16 (Ps. Aug. spec. 56 p. 541, 14) -liquit omnes gentes ingredi itinera sua (gr. εἰσασεν, cod. 50 et Vulg. 14, 15 dimisit). ARNOB. nat. 7, 20 p. 366, 2 -ite infelicissimas pecudes ... caeli animam ducere et pastibus innocentissimas incubare. VVLG. psalm. 104, 14 *deus non -liquit hominem nocere eis Hebraeis* (Hier. psalt. sec. Hebr. non dimisit). al.